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Municipio de Macuspana, Tabasco

Estado Analitico del Activo

(Cifra en Pesos)

Del 01 de enero al 30 de junio de 2023

Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del
Periodo 2

Abonos del
Periodo 3

Saldo Final
4(1+2-3)

Variacion del
Periodo
(3-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcdones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Deprecizcidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Detérioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulante

1,393,240,723.20

226,225,736.63
54,039,237.29
148,643,192.43
20,483,541.73
0.00
3,059,765.18
0.00

0.00

1,167,014,986.57
0.00

605,223.41
1,141,521,965.00
62,355,455.54
0.00
-37,467,657.38
0.00

0.00

0.00

2,603,724,898.47

2,475,126,504.52
1,732,019,016.24
634,200,599.76
71,492,086.31
0.00
37,414,802.21
0.00

0.00

128,598,393.95
0.00

0.00
115,246,536.55
13,351,857.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,549,445,558.82

2,324,301,684.78
1,612,031,666.11
634,472,116.55
40,383,099.91
0.00
37,414,802.21
0.00

0.00

225,143,914.04
0.00

0.00
223,530,413.26
0.00

0.00
1,613,500.78
0.00

0.00

0.00

1,447,520,022.85

377,050,556.37
174,026,587.42
148,371,675.64
51,592,528.13
0.00
3,059,765.18
0.00

0.00

1,070,469,466.48
0.00

605,223.41
1,033,238,088.29
75,707,312.94
0.00
-39,081,158.16
0.00

0.00

0.00

54,279,299.65

150,824,819.74
119,987,350.13
-271,516.79
31,108,986.40
0.00

0.00

0.00

0.00

-96,545,520.09
0.00

0.00
-108,283,876.71
13,351,857.40
0.00
-1,613,500.78
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verd

LIC. JULIO ERNESTO
PRESIDENTENVIUNICIPAL

EZ BOCANEGRA

C.P. GUILLERMO C R

OR DE FINANZAS

declaramod que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. ETHEL VICTORIA CORDOVA GIL

SINDICO DE HACIENDA
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